[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

Об изменении и признании утратившими силу

отдельных актов Президента Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 21 ноября     2001 г. № 110 «О порядке опубликования и вступления в силу актов Президента Чувашской Республики, Кабинета Министров Чувашской Республики, нормативных правовых актов органов исполнительной власти Чувашской Республики» (в редакции указов Президента Чувашской Республики              от 24 апреля 2003 г. № 37, от 28 июля 2003 г. № 77, от 30 января 2004 г. № 8, от 20 июня 2005 г. № 49) изменение, изложив пункт 12 в следующей редакции:

«12. Нормативные правовые акты органов исполнительной власти Чувашской Республики вступают в силу одновременно на всей территории Чувашской Республики не ранее чем через 10 дней после дня их официального опубликования.».

2. Признать утратившими силу:

Указ Президента Чувашской Республики от 16 февраля 1998 г. № 21     «О мерах по финансовому оздоровлению и развитию экономики Чувашской Республики»;

абзац шестой пункта 1 Указа Президента Чувашской Республики от    19 октября 2009 г. № 70 «О дополнительных мерах по оптимизации бюджетных расходов».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

         Президент

Чувашской Республики                                                                          Н.Федоров

г. Чебоксары

13 ноября 2009 года

№ 84